
Vil du arbejde i en dagkirurgisk afdeling med stærkt
samarbejde og høj faglighed?

Dagkirurgi, Operation og Intensiv søger en operationssygeplejerske til en stilling pr. 1. juni 2026.
Stillingen er på 37 timer ugentligt.

I Dagkirurgien varetager vi elektive operationsforløb indenfor gynækologi, urologi samt organ- og
mammakirurgi. Hos os bliver du en del af en stabil, engageret og erfaren medarbejdergruppe, der
hver dag arbejder for at skabe effektive, trygge og sammenhængende patientforløb. Vores hverdag
er præget af højt patientflow, men vi løfter opgaverne i fællesskab, hjælper hinanden og har en
kultur, hvor faglig sparring, respekt og humor er en naturlig del af samarbejdet. 

Vi tilbyder:

Arbejdstid mandag til fredag i dagtid●

Et velfungerende tværfagligt samarbejde●

Et godt arbejdsmiljø i moderne fysiske rammer ●

Faglige udfordringer indenfor gynækologi, urologi, organ- og mammakirurgi●

Et arbejdsmiljø med faglig sparring, humor og kollegial opbakning●

Faglig undervisning og sparring internt i eget afsnit hver onsdag morgen●

Onboarding program og mentorordning●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet operationssygeplejerske med erfaring fra vores specialer●

Har lyst til at arbejde på tværs af flere kirurgiske specialer●

Trives i en hverdag med højt patientflow og mange samarbejdsrelationer●

Bidrager til et godt kollegialt samarbejde, også på tværs af vores afdelinger på Operation og

Intensiv 

●

Har interesse for uddannelse og et godt læringsmiljø●

Har du lyst til at blive en del af vores afdeling og bidrage til fortsat udvikling af kvalitet og gode
patientforløb, hører vi meget gerne fra dig. 

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Elisabeth
Høistad på +4578445271.

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 08. april 2026. Samtaler afholdes den 13. april 2026.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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